
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
СОВХОЗНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

02 июля 2020года с.Совхозное № 163  

 

О рассмотрении Протеста Красноперекопской 

межрайонной прокуратуры на Постановление 

администрации Совхозненского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым от 02.10.2015 № 83 

 

Рассмотрев Протест Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 

19.06.2020г. №Исорг-20350015-2155-20/-20350015 на постановление 

администрации Совхозненского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым от 02.10.2015 № 83 «Об утверждении Положения «О 

ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства-

получателей поддержки, оказываемой органом местного самоуправления 

муниципального образования Совхозненское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым », в присутствии помощника 

прокурора Красноперекопской межрайонной прокуратуры М.С.Перепелица, в 

соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Совхозненского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым, администрация Совхозненского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации Совхозненского сельского поселения от 

02.10.2015 № 83 «Об утверждении Положения «О ведении реестра субъектов 

малого и среднего предпринимательства-получателей поддержки, оказываемой 

органом местного самоуправления муниципального образования Совхозненское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым » - отменить. 

2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах 

Совхозненского сельского поселения, на официальном сайте Правительства 

Республики Крым - Красноперекопский район Совхозненское сельское поселение 

http://www.rk.gov.ru. в сети Интернет. 

 

http://www.rk.gov.ru/
http://www.rk.gov.ru/


3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Председатель Совхозненского сельского совета- 

глава администрации  Совхозненского сельского поселения В.А.Ковтун 


